	<p align="center"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>          tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p>	Nr sprawy: ZP/46/2023
	Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.	

Załącznik nr 1 do SWZ

## OFERTA

### ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: <b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II</b>	
Adres: <b>82-300 Elbląg, ul. Komeńskiego 35</b>	
NIP: 578-310-44-67	REGON: 281098840

### 1. WYKONAWCA / WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA


Nazwa: Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa		
NIP: 5252720357	REGON: 368101003	
Adres: ul. Pawia 51/72		
Miejscowość: Warszawa	Kod pocztowy: 01-030	Województwo: mazowieckie
e-mail: <a href="mailto:przetargi@liftprojekt.pl">przetargi@liftprojekt.pl</a>		Tel: 690 800 801
Adres do korespondencji: Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka		
Forma prowadzenia działalności przez Wykonawcę:  <i>Zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”</i>	<input checked="" type="checkbox"/> MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA * <input type="checkbox"/> OSOBA FIZYCZNA NIEPROWADZĄCA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ * <input type="checkbox"/> INNY RODZAJ *	

### 2. WYKONAWCA / WYKONAWCY WSPÓLNIE UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

*(Tabelę 2 należy wypełnić w przypadku składania oferty przez więcej niż jednego wykonawcę, konsorcja. W przypadku składania ofert przez większą ilość wykonawców, tabelę należy skopiować odpowiednio.)*

Nazwa:		
NIP:	REGON:	
Adres:		
Miejscowość:	Kod pocztowy:	Województwo:
e-mail:		Tel:
Adres do korespondencji:		
Forma prowadzenia działalności przez Wykonawcę:  <i>Zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”</i>	<input type="checkbox"/> MIKROPRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> MAŁE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWO * <input type="checkbox"/> JEDNOOSOBOWA DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA * <input type="checkbox"/> OSOBA FIZYCZNA NIEPROWADZĄCA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ * <input type="checkbox"/> INNY RODZAJ *	

- \* Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln €
- \* Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln €
- \* Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest mikroprzedsiębiorstwem ani małym przedsiębiorstwem i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 mln € lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln €.
- \* Jednoosobowa działalność gospodarcza : osoba fizyczna, która uzyskała wpis do ewidencji działalności gospodarczej poprzez posiadanie zezwolenia, licencji lub koncesji na prowadzenie określonej działalności
- \* Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej: osoba fizyczna występująca w obrocie jako konsument, niebędąca przedsiębiorcą.

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy: ZP/46/2023</p>
--	---	----------------------------------

Składając ofertę w postępowaniu **ZP/46/2023 na budowę zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22**, składamy ofertę:

**Cena ryczałtowa:**

L.p.	Wyszczególnienie	Wartość netto [zł]	Stawka podatku VAT [%]	Wartość podatku VAT [zł]	Wartość brutto [zł]
1	Branża budowlana	1.528.909,09	23%	351.649,09	1.880.558,18
2	Branża elektryczna	48.090,91	23%	11.060,91	59.151,82
3	Usunięcie kolizji z kanałem C.O.	20.000,00	23%	4.600,00	24.600,00
	<b>Wartość oferty</b> <i>(suma pozycji 1, 2 ,3)</i>	1.597.000,00	23%	367.310,00	1.964.310,00

**Okres gwarancji:**

**Oświadczamy, że udzielimy Zamawiającemu gwarancji na okres .....<sup>60</sup>..... miesięcy (należy wpisać **36, 48 lub 60** miesięcy – parametr podlega ocenie).**

**Uwaga:** W przypadku, gdy Wykonawca pozostawi niewypełnione miejsce lub wpisze inne wartości niż wskazane powyżej, Wykonawca oświadcza, że udzieli Zamawiającemu na wykonane roboty budowlane stanowiące przedmiot zamówienia, rękojmi i gwarancji jakości na okres **36 miesięcy**, licząc od dnia odebrania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i podpisania (bez uwag) protokołu końcowego odbioru robót.

**Awarie dźwigów zgłaszane będą pod nr telefonu 784 800 500 czynny całą dobę.**

**Pełną autoryzowaną obsługę serwisową gwarancyjną i pogwarancyjną zapewnił będzie:**

Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik


Kalinowo 86,

07-304 Ostrów Mazowiecka

(należy wpisać nazwę, adres, telefon, adres e-mail punktu serwisowej )

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
- Następujące części niniejszego zamówienia zamierzamy powierzyć następującym podwykonawcom:

Lp.	Nazwa części zamówienia	Firma podwykonawcy
	Roboty budowlane	Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik

	<p align="center"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>          tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p>	Nr sprawy: ZP/46/2023
	Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.	

3. Oświadczamy, że zobowiązujemy się w przypadku realizacji zamówienia przy współudziale podwykonawców, do zawarcia umów z podwykonawcami zgodnie z postanowieniami art. 409 ustawy Prawo zamówień publicznych
4. Oświadczamy, że zgodnie z art. 225 ustawy Pzp wybór naszej oferty *(zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczony kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”)*:

- ☒ **Nie będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami dotyczącymi podatku od towarów i usług,
- ☐ Będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami dotyczącymi podatku od towarów i usług.

W związku z powyższym, oświadczamy, że towary/usługi, których dostawa/świadczenie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego to:

Lp.	Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego/ gdy nie dotyczy pozostawić bez wypełnienia	Wartość wskazanych towarów/usług bez podatku VAT

Jeżeli Wykonawca błędnie określi powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego, Zamawiający zastosuje się do art. 17 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.).


5. **Zastrzeżenie Wykonawcy:**  
 Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:  
 .....
6. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO<sup>1</sup> wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.<sup>2</sup>
7. **Osobą upoważnioną do kontaktów** z Zamawiającym jest Pani/Pan Paweł Rafalik i Olga Szczepanik telefon kontaktowy 690 800 801
8. **Osobą/-ami upoważnionymi do podpisania przyszłej umowy** z Zamawiającym jest/są Pani/Pan Paweł Rafalik - komplementariusz (wpisać nazwisko, funkcję)

....., dnia .....

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

<sup>1</sup> rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

<sup>2</sup> W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

	<p align="center"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl</a>/e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy: ZP/46/2023</p>
--	---	----------------------------------

Załącznik nr 2.1 do SWZ

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa  
Ul. Pawia 51/72  
01-030 Warszawa  
pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy  
ubiegającego się o udzielenie zamówienia

### **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp)

### **DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

**Przystępując do postępowania nr ZP/46/2023 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na budowę zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22..**

**Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.**


~~Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. .... ustawy Pzp (podać mająca zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 5 lub 6 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:\*)~~

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.


\*) jeżeli dotyczy

Kalinowo, dnia 25.09.2023

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg</b>          tel. 55 230–41–84 , fax. 55 230–41–50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy: ZP/46/2023</p>
--	---	----------------------------------

do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o  
udzielenie zamówienia

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag</a> <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy: ZP/46/2023</p>
--	---	----------------------------------

Załącznik nr 2.2 do SWZ

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa  
Ul. Pawia 51/72,  
01-030 Warszawa  
*pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy*  
*ubiegającego się o udzielenie zamówienia*

### **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp)

### **DOTYCZĄCE SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU**

**Przystępując do postępowania nr ZP/46/2023 w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na budowę zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22..**

**Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w SWZ, dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej.**

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.

Kalinowo, dnia 25.09.2023r.

Podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e  
do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie  
ubiegających się o udzielenie zamówienia




**Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup>  
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg**

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski\\_elblag](https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag) <http://www.szpitalmiejski.elblag.pl> e-mail: [zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl](mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl)

Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.

Nr sprawy:  
ZP/46/2023

	<p align="center"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy:  <b>ZP/46/2023</b></p>
---	---	--

Załącznik nr 2.3 do SWZ

Liftprojekt Rafalik Spółka  
komandytowa  
Ul. Pawia 51/72  
01-030 Warszawa  
pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy /  
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

### **OŚWIADCZENIE**

**UWZGLĘDNIAJĄCE PRZESŁANKI WYKLUCZENIA Z ART. 7 UST. 1 USTAWY O  
SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU  
AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO**

**składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp**

#### **Oświadczenia wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22**, prowadzonego przez Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 oświadczam, co następuje:

#### **OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE PODSTAW WYKLUCZENIA:**

Oświadczam, że:

- ☒ **nie zachodzą** w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)<sup>1</sup>.
- ☐ zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego* (Dz. U. poz. 835)<sup>2</sup>.


<sup>1</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”*, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;  
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;  
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

<sup>2</sup> Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. *o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”*, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;  
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub



	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>A</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg</b>  tel. 55 230–41–84 , fax. 55 230–41–50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag_elblaghttp://www.szpitalmiejski.elblag.pl/e-mail:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy: ZP/46/2023</p>
---	--	----------------------------------

\*) zaznaczyć w odpowiednim miejscu. Kliknąć 2 x w oznaczany kwadrat, odznaczyć wartość domyślną: „zaznaczone”

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

#### INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH:

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków:

1) <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/>

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

2) .....


(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne dane referencyjne dokumentacji)

Kalinowo, dnia 25.09.2023r.

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82–300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.</p>	<p>Nr sprawy:  <b>ZP/46/2023</b></p>
--	--	--

Załącznik nr 8 do SWZ

Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa  
Ul. Pawia 51/72  
01-030 Warszawa  
pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy/  
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia

<p><b><u>OŚWIADCZENIE</u></b></p> <p><b>Wykonawcy o posiadaniu polisy OC</b></p>
--

Oświadczam, że przed rozpoczęciem realizacji zadania wynikającego z nn. postępowania, Wykonawca będzie dysponował ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, o wartości co najmniej **1 000.000,00 zł.**

1. Przed podpisaniem umowy, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu oryginał polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia oraz zdeponować u Zamawiającego kopię polisy poświadczoną za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę wraz z potwierdzeniami ich opłacenia.
2. Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia polisy ubezpieczeniowej z krótszym terminem ważności niż cały okres realizacji przedmiotu umowy.
3. Wykonawca nie zostanie dopuszczony do realizacji zadania, jeśli nie zawrze wymaganych ubezpieczeń.

Kalinowo, dnia 25.09.2023r.

Ofertę podpisano podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e  
do reprezentowania Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o  
udzielenie zamówienia

**ZP/46/2023**

*Dokument składa się wraz z ofertą (jeśli dotyczy)*

**ZAŁĄCZNIK NR 3**

**ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY**

Zamawiający      Szpital Miejski św. Jana Pawła II  
Siedziba:              w Elblągu

**Podmiot udostępniający zasoby**

**Liftprojekt Inżynieria Dźwigowa Paweł Rafalik  
Kalinowo 86, 07-304 Ostrów Mazowiecka**

*pełna nazwa/firma, siedziba*

**NIP**

7591477682

**nr KRS**

-

**reprezentowany przez:**

**Paweł Rafalik – Właściciel**

*(imię, nazwisko, podstawa do reprezentacji)*

**Oświadczam, że w ramach postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:**

**„Budowa zewnętrznej windy szpitalnej 4-przystankowej, przelotowej dostosowanej dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego oraz budowy windy zewnętrznej w wykonaniu szpitalnym – 2 przystankowej w celu zapewnienia komunikacji pionowej dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu w lokalizacji przy ul. Żeromskiego 22.”**

na zasadach określonych w art. 118 - 123 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień

Publicznych, zobowiązuję się udostępnić **Wykonawcy** Liftprojekt Rafalik Spółka komandytowa, ul. Pawia 51/72, 01-030 Warszawa

*(pełna nazwa/firma, adres siedziby)*

następujące zasoby:

1. **Zdolność techniczną lub zawodową**, w zakresie wymaganego doświadczenia Wykonawcy: wiedza i doświadczenie

*(należy szczegółowo określić co zostanie udostępnione Wykonawcy)*

**Udostępnienie tychże zasobów nastąpi poprzez:**

**Podwykonawstwo**

*(należy określić sposób udostępnienia zasobów – podwykonawstwo, wspólne wykonywanie z wykonawcą - jaką część prac lub czynności będzie wykonywał podmiot udostępniający zasoby jako podwykonawca, a jakie wspólnie z wykonawcą)*

2. **Zdolność techniczna lub zawodowa** osób skierowanych do realizacji zamówienia:  
Wiedza i doświadczenie – wykonanie powierzonych robót na podstawie umowy o podwykonawstwo  
*(należy szczegółowo określić, kto zostanie udostępniony Wykonawcy i jakie czynności będzie wykonywał)*
3. **Ponadto oświadczam/y, że:**
  - 1) udostępniam/y wskazane wyżej zdolności na cały okres realizacji zamówienia, tj.

przez okres realizacji inwestycji

(należy wpisać okres udziału podmiotu udostępniającego swój potencjał w wykonywaniu zamówienia)

2) wymienione zdolności zostaną udostępnione Wykonawcy na podstawie umowy:

umowa na podwykonawstwo

(np. umowa cywilno-prawna, umowa na podwykonawstwo, umowa o współpracy itp.)

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

***UWAGA! Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.***

***Dokument podpisuje podmiot udostępniający zasoby***

***Zamawiający zaleca** zapisanie wypełnionego dokumentu w formacie PDF a następnie opatrzenie go podpisem w formacie PadES*

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.

## CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

**KRAJOWY REJESTR SĄDOWY**

Stan na dzień 25.09.2023 godz. 12:30:56

**Numer KRS: 0000691568**

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu  
Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW**

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		22.08.2017		
Ostatni wpis	Numer wpisu	19	Data dokonania wpisu	14.07.2023
	Sygnatura akt	RDF/540775/23/204		
	Oznaczenie sądu	SYSTEM		

**Dział 1**

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie formy prawnej	SPÓŁKA KOMANDYTOWA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 368101003, NIP: 5252720357
3.Firma, pod którą spółka działa	LIFTPROJEKT RAFALIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą z innymi podmiotami na podstawie umowy spółki cywilnej?	NIE
6.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat WARSZAWA, gmina WARSZAWA, miejsc. WARSZAWA
2.Adres	ul. PAWIA, nr 51, lok. 72, miejsc. WARSZAWA, kod 01-030, poczta WARSZAWA, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	INFO@LIFTPROJEKT.PL
4.Adres strony internetowej	WWW.LIFTPROJEKT.PL

Rubryka 3 - Oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o umowie		
1.Informacje o zawarciu lub zmianie umowy spółki	1	31.05.2017 R., NOTARIUSZ ŁUKASZ KOZŁOWSKI, KANCELARIA NOTARIALNA W SIEDLCACH, REP. A NR 1419/2017
	2	30 GRUDNIA 2021 R., REPERTORIUM A NUMER 16225/2021, KANCELARIA NOTARIALNA W OSTROWI MAZOWIECKIEJ PRZY PLACU KSIĘŻNEJ ANNY MAZOWIECKIEJ NUMER 4, NOTARIUSZ RADOSŁAW KRUPA, SPROSTOWANY DNIA 11 STYCZNIA 2022 R., REPERTORIUM A NUMER

217/2022, KANCELARIA NOTARIALNA W OSTROWI MAZOWIECKIEJ PRZY PLACU KSIĘŻNEJ ANNY MAZOWIECKIEJ NUMER 4, NOTARIUSZ RADOSŁAW KRUPA
---

Rubryka 5	
-----------	--

1.Czas, na jaki została utworzona spółka	NIEOZNACZONY
--	--------------

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki	
-------------------------------------	--

Brak wpisów
-------------

Rubryka 7 - Dane wspólników		
-----------------------------	--	--

1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	RAFALIK
	2.Imiona	PAWEŁ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	79040314633, -----
	4.Numer KRS	*****
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	TAK
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	TAK
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami ?	TAK
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	NIE
	9.Czy wspólnik jest komandytariuszem?	NIE
	10.Wysokość sumy komandytowej	*****
	11.Wartość wkładu umówionego	*****
	12.Czy jest w tym wkład niepieniężny?	*****
	Podrubryka 1 Wkład wniesiony	
2	Brak wpisów	
	Podrubryka 2 Wkład zwrócony	
	Brak wpisów	
	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	RAFALIK
	2.Imiona	JADWIGA HELENA
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	52062216242, -----
	4.Numer KRS	*****
	5.Czy wspólnik pozostaje w związku małżeńskim?	TAK
	6.Czy została zawarta małżeńska umowa majątkowa?	NIE
	7.Czy powstała rozdzielnosc majątkowa między małżonkami ?	NIE
	8.Czy wspólnik ma ograniczoną zdolność do czynności prawnych?	NIE

9.Czy wspólnik jest komandytariuszem?		TAK
10.Wysokość sumy komandytowej		2.500 ZŁOTYCH
11.Wartość wkładu umówionego		2.500 ZŁOTYCH
12.Czy jest w tym wkład niepieniężny?		NIE
Podrubryka 1 Wkład wniesiony		
1	1.Wartość wkładu wniesionego	2.500 ZŁOTYCH
	2.Czy jest to wkład niepieniężny?	NIE
Podrubryka 2 Wkład zwrócony		
Brak wpisów		

## Dział 2

Rubryka 1 - Uprawnieni do reprezentowania spółki		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu		WSPÓLNICY REPREZENTUJĄCY SPÓŁKĘ
2.Sposób reprezentacji podmiotu		PRAWO DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI PRZYSŁUGUJE JEDYNNIE WSPÓLNIKOWI ODPOWIADAJĄCEMU BEZ OGRANICZEŃ ZA ZOBOWIĄZANIA SPÓŁKI - KOMPLEMENTARIUSZOWI.
Podrubryka 1 Dane wspólników reprezentujących spółkę		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub Firma	RAFALIK
	2.Imiona	PAWEŁ
	3.Numer PESEL/REGON lub data urodzenia	79040314633, -----
	4.Numer KRS	****

Rubryka 2 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 3 - Prokurenci	
Brak wpisów	

## Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności		
1.Przedmiot przeważającej działalności przedsiębiorcy	1	28, 22, Z, PRODUKCJA URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH I CHWYTAKÓW
2.Przedmiot pozostałej działalności przedsiębiorcy	1	33, 14, Z, NAPRAWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ ELEKTRYCZNYCH
	2	41, 10, Z, REALIZACJA PROJEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW
	3	41, 20, Z, ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE ZE WZNOSZENIEM BUDYNKÓW MIESZKALNYCH I NIEMIESZKALNYCH
	4	43, 29, Z, WYKONYWANIE POZOSTAŁYCH INSTALACJI BUDOWLANYCH
	5	43, 99, Z, POZOSTAŁE SPECJALISTYCZNE ROBOTY BUDOWLANE, GDZIE INDZIEJ

	NIESKLASYFIKOWANE
6	46, 73, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA DREWNA, MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I WYPOSAŻENIA SANITARNEGO
7	46, 74, Z, SPRZEDAŻ HURTOWA WYROBÓW METALOWYCH ORAZ SPRZĘTU I DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA HYDRAULICZNEGO I GRZEJNEGO
8	71, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE ARCHITEKTURY
9	71, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INŻYNIERII I ZWIĄZANE Z NIĄ DORADZTWO TECHNICZNE

#### Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Rodzaj dokumentu	Nr kolejny w polu	Data złożenia	Za okres od do
1.Wzmianka o złożeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	11.07.2018	OD 22.08.2017 DO 31.12.2017
	2	10.06.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	10.06.2019	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	4	13.10.2020	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	5	29.09.2021	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	6	06.12.2022	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	7	14.07.2023	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022
3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub postanowienia o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego	1	*****	OD 22.08.2017 DO 31.12.2017
	2	*****	OD 01.01.2018 DO 31.12.2018
	3	*****	OD 01.01.2019 DO 31.12.2019
	4	*****	OD 01.01.2020 DO 31.12.2020
	5	*****	OD 01.01.2021 DO 31.12.2021
	6	*****	OD 01.01.2022 DO 31.12.2022

#### Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Brak wpisów

#### Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

#### Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy, za który należy złożyć sprawozdanie finansowe	31.12.2017
---	------------

### Dział 4

#### Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

#### Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów



Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

## Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

## Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o połączeniu lub przekształceniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych, o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej restrukturyzacji

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

## Kosztorys ofertowy

### Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45110000-1	Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45112000-5	Roboty w zakresie usuwania gleby
45223000-6	Roboty budowlane w zakresie konstrukcji
45223100-7	Montaż konstrukcji metalowych
45350000-5	Instalacje mechaniczne
45453000-7	Roboty remontowe i renowacyjne
45450000-6	Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
45233253-7	Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

NAZWA INWESTYCJI: Budowa dwóch wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Żeromskiego 22

ADRES INWESTYCJI: ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg, dz. nr 29, obręb 17

NAZWA INWESTORA: Szpital Miejski św. Jana Pawła II

ADRES INWESTORA: ul. Komeńskiego 35; 82-300 Elbląg

WYKONAWCA: LIFTPROJEKT Rafalik SP. K.

ADRES WYKONAWCY: ul. Pawia 51/72; 01-030 Warszawa

BRANŻE: Budowlana / elektryczna

DATA OPRACOWANIA: 26 września 2023

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT:	1 548 909,09 zł
PODATEK VAT:	(23%) 356 249,09 zł
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT:	1 905 158,18 zł
SŁOWNIE:	milion dziewięćset pięć tysięcy sto pięćdziesiąt osiem i 18/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

26 września 2023

Data zatwierdzenia

Budowa dwóch wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Żeromskiego 22  
Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS: Budowa dwóch wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Żeromskiego 22</b>						
1		Winda zewnętrzna szpitalna 2 przystankowa dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej.				
1.1	45110000-1	<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE</b>				
1 d.1.1	KNR 0-19 0928-11 z.sz. 2.2. analogia	Demontaż okien drewnianych zespolonych dwudzielnych z nadświetłem o pow. ponad 2.5 m2 - odzysk okien (parter) Uwaga: R=0,5; M=0	m2	1,57 <m> * 2,45 <m> = 3,846	1 090,30	4 193,29
2 d.1.1	KNNR 3 0701-05 analogia	Wykucie z muru okien skrzynkowych Uwaga: R=05; M=0	m2	1,57 <m> * 2,45 <m> = 3,846	641,12	2 465,75
3 d.1.1	KNR 4-01 0354-12 analogia	Ostrożne wykucie z muru parapetów wewnętrznych - odzysk parapetu (parter) Uwaga: R=1,2	m	1,65 <m> = 1,650	58,69	96,84
4 d.1.1	KNR 4-01 0354-12 analogia	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko	m	1,65 <m> = 1,650	58,69	96,84
5 d.1.1	KNR 4-01 0354-12 analogia	Wykucie z muru parapetów zewnętrznych betonowych	m	1,65 <m> * 2 + 1,10 <m> = 4,400	58,69	258,24
6 d.1.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach o powierzchni odbicia do 5 m2	m2	1,60 <m> * 1,04 <m> * 2 = 3,328	28,31	94,22
7 d.1.1	KNR 4-01 0702-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm - ościeża	m	2,45 <m> * 2 * 2 = 9,800	17,95	175,91
8 d.1.1	KNR-W 4-01 0331-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m3	0,43 <m> * 1,60 <m> * 1,04 <m> * 2 = 1,431	595,92	852,76
9 d.1.1	KNR AT-17 0108-06	Cięcie ścian z cegły o grubości do 12 cm ręczną piłą spalinową z tarczą diamentową - wycięcie węgarów okiennych	m2	2,45 <m> * 0,12 <m> * 2 * 2 = 1,176	1 151,12	1 353,72
10 d.1.1	KNR AT-17 0108-06 z.sz. 1.3.	Cięcie ścian z cegły o grubości do 12 cm ręczną piłą spalinową z tarczą diamentową - roboty z rusztowania lub pomostu - gzymsy ceglane	m2	(0,06 <m> + 0,08 <m> + 0,12 <m> * 2) * 3,20 <m> = 1,216	1 370,71	1 666,78
11 d.1.1	KNR 2-31 0815-07	Rozebranie chodnika z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej - płyty do odzysku	m2	2,00 <m> * 6,00 <m> = 12,000	20,59	247,08
12 d.1.1	KNR 2-31 0814-02	Rozebranie obrzeży chodnikowych na podsypce piaskowej	m	6,00 <m> * 2 = 12,000	5,49	65,88
13 d.1.1	KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod obrzeża z betonu	m3	6,00 <m> * 0,023 <m2> = 0,138	333,76	46,06
<b>Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE</b>						<b>11 613,37</b>
1.2	45450000-6	<b>WYWÓZ I UTYLIZACJA ELEMENTÓW Z ROZBIÓRKI</b>				
14 d.1.2	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 8 km	m3	(poz.6 + poz.7 * 0,30 <m> ) * 0,02 <m> + 0,06 + 0,03 <m3> + poz.8 + 0,20 <m3> + poz.13 = 1,984	212,64	421,88

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
15 d.1.2	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu	t	poz.14 * 2,00 = 3,968	200,00	793,60
16 d.1.2	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi pozostałymi materiałami z rozbieranych konstrukcji na odległość 8 km	m3	1,000	346,82	346,82
17 d.1.2	wycena indywidualna	Utylizacja odpadów	t	poz.16 * 1,7 = 1,700	0,00	0,00
<b>Razem dział: WYWÓZ I UTYLIZACJA ELEMENTÓW Z ROZBIÓRKI</b>						<b>1 562,30</b>
1.3	45112000-5	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
18 d.1.3	KNR 2-01 0301-02 0214-04	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 8 km (kat. gruntu III)	m3	4,40 <m> * 4,10 <m> * 1,50 <m> = 27,060	309,77	8 382,38
19 d.1.3	KNR 2-01 0322-02 analogia	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3,0 m wypraskami w gruntach suchych kat. III-IV wraz z rozbiórką	m2	(4,10 <m> * 2 + 4,40 <m> ) * 1,50 <m> = 18,900	54,09	1 022,30
20 d.1.3	KNR 4-01 0619-02	Odgryzanie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni do 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych - oczyszczenie ściany budynku	m2	4,40 <m> * 1,50 <m> = 6,600	10,36	68,38
21 d.1.3	KNR-W 2-01 0501-03 analiza indywidualna	Ręczne zasypywanie wykopów ze skarpami w gruncie kat. I-III z przerzutem na odległość do 3 m - zagęszczanie mechaniczne - wymiana gruntu w wykopie z obsypaniem fundamentu Uwaga: w pozycji uwzględnić materiał	m3	poz.18 - 10,23 <m3> = 16,830	57,82	973,11
<b>Razem dział: ROBOTY ZIEMNE</b>						<b>10 446,17</b>
1.4	45223000-6	<b>KONSTRUKCJA PODSZYBIA</b>				
22 d.1.4	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - beton B10	m3	3,50 <m> * 3,60 <m> * 0,10 <m> = 1,260	705,04	888,35
23 d.1.4	KNR 2-02 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe - z zastosowaniem pompy do betonu	m3	3,50 <m> * 3,40 <m> * 0,30 <m> = 3,570	408,58	1 458,63
24 d.1.4	KNR 2-02 0207-01 0207-07	Ściany żelbetowe proste grubości 24 cm wysokości do 3 m - z zastosowaniem pompy do betonu	m2	(2,98 <m> + 3,28 <m> ) * 2 * 0,80 <m> = 10,016	350,88	3 514,41
25 d.1.4	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr. 8-12 mm	t	390 * 0,001 = 0,390	9 367,27	3 653,24
26 d.1.4	KNR 2-02 0609-01 analogia	Dylatacja styropianem gr. 2cm płyty fundamentowej i ścian szybu windowego od ścian budynku	m2	3,00 <m> * 1,15 <m> = 3,450	105,74	364,80
27 d.1.4	KNR K-01 0203-05 analogia	Izolowanie obiektów - wykonanie fasety między ścianą a płytą fundamentową	m	3,28 <m> * 2 + 3,00 <m> = 9,560	66,62	636,89
28 d.1.4	KNR 2-02 0602-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - zagruntowanie podłoża emulsją asfaltową	m2	12,921	5,85	75,59
29 d.1.4	NNRNKB 202 0618-01	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych z papy zgrzewalnej Krotność = 2	m2	poz.28 = 12,921	96,63	1 248,56
30 d.1.4	KNR 2-02 0609-08	Izolacja cieplna z płyt styropianowych XPS pionowa	m2	poz.27 * 0,80 <m> = 7,648	111,32	851,38
31 d.1.4	KNNR-W 3 0207-01	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubelkowej bez gruntowania powierzchni	m2	poz.29 = 12,921	8,76	113,19

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
32 d.1.4	KNR-W 2-02 1519-02 wycena indywidualna	Malowanie dwukrotne cokołu betonowego, od strony zewnętrznej, farbą chlorokauczukową	m2	$(3,52 <m> + 3,10 <m>) * 2 * 0,40 <m> = 5,296$	27,02	143,10
33 d.1.4	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m2	$(3,42 <m> * 2 + 3,24 <m>) * 0,25 <m> = 2,520$	217,62	548,40
<b>Razem dział: KONSTRUKCJA PODSZYBIA</b>						<b>13 496,54</b>
1.5	45223100-7	<b>KONSTRUKCJA I OBUDOWA SZYBU WINDOWEGO</b>				
34 d.1.5	wycena indywidualna	Konstrukcja stalowa szybu windowego z profili zamkniętych, odtłuszczona i oczyszczona za pomocą obróbki strumieniowo-ścierniej; czyszczoną powierzchnię pomalowana farbą podkładową antykorozyjną i farbą nawierzchniową - materiał	kg	$3071,20 <kg> + 186,56 <kg> = 3 257,760$	85,00	276 909,60
35 d.1.5	KNR 2-05 0203-04 analogia	Konstrukcja stalowa szybu windowego z profili zamkniętych - montaż	t	3,258	4 425,82	14 419,32
36 d.1.5	KNPnRPDE 73-198a	Osadzenie kotew chemicznych M16 dł.175mm Uwaga: w pozycji uwzględnić materiał - kotwy	szt.	28,000	27,62	773,36
37 d.1.5	KNR 2-05 1004-01	Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z płyt warstwowych PIR o gr. 16cm montowana metodą tradycyjną	m2	$3,41 <m> * 3,70 <m> = 12,617$	90,80	1 145,62
38 d.1.5	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m2	7,442	217,62	1 619,53
39 d.1.5	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m2	$3,70 <m> * (0,51 <m> + 0,30 <m>) = 2,997$	161,87	485,12
40 d.1.5	KNR 2-17 0152-03	Wywietrzniki dachowe cylindryczne lub gwiazdziste o śr. 250 mm	szt.	2,000	4 675,58	9 351,16
41 d.1.5	wycena indywidualna	Szklana obudowa szybu windowego - szkło refleksyjne w kolorze grafitowym, ograniczające wgląd do wnętrza windy osobom przebywającym na zewnątrz. Mocowanie systemowe, punktowe ukryte.	m2	$(3,00 <m> + 3,52 <m>) * 10,30 <m> = 67,156$	1 500,00	100 734,00
42 d.1.5	KNR 2-05 1007-03	Lekka obudowa ścian z blach stalowych fałdowych z ociepleniem - płyty warstwowe PIR o gr. 12 cm	m2	$3,52 <m> * 10,30 <m> = 36,256$	175,07	6 347,34
43 d.1.5	KNR 2-05 1003-05	Montaż osłony dylatacyjnej kątowej aluminiowej UWAGA: w pozycji uwzględnić materiał - listwy dylatacyjne	m	$10,3 <m> * 2 = 20,600$	19,49	401,49
44 d.1.5	KNR-W 2-02 0519-04 analogia	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej powlekanej	m	3,700	81,62	301,99
45 d.1.5	KNR-W 2-02 0526-03 analogia	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej powlekanej	m	10,530	87,15	917,69
<b>Razem dział: KONSTRUKCJA I OBUDOWA SZYBU WINDOWEGO</b>						<b>413 406,22</b>
1.6	45350000-5	<b>WINDA ZEWNĘTRZNA</b>				

## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
46 d.1.6	wycena indywidualna	Dostawa i montaż dźwigu osobowego, panoramicznego, zewnętrznego o napędzie elektrycznym. Winda typu szpitalnego, bez dostępu z zewnątrz. Ilość przystanków - 2; wysokość podnoszenia 4,40 m. Wymagany udźwig min. 1600 kg, ilość osób - 21. Wymiar kabiny 1400x2325 wys. 2200mm; drzwi automatyczne teleskopowe o wymiarach 1400x2100 mm, prędkość nominalna 0,5 m/s, przyspieszenie 0,3m/s <sup>2</sup> . Dźwig wyposażony w moduł manualnego uwalniania pasażerów w przypadku zaniku napięcia. Zasilanie główne: 3x400V AC -15%/+10%, częstotliwość prądu: 50 Hz +/- 1Hz. Wykończenie wnętrza windy: - drzwi kabinowe - otwieranie boczne, dwuczęściowe pełne, wykończenie drzwi stal kwaso-odporna, - drzwi przystankowe o klasie odporności ogniowej EI 60 - otwieranie boczne, dwuczęściowe pełne, ze standardową ramą, wykończenie drzwi stal kwasoodporna - ściany kabiny - gładkie przeszklone w pełnej wysokości, od strony ryzalitu ściana wykończona stalą nierdzewną z wytrawionym wzorem ostrych fal o matowym wykończeniu - poręcze - okrągłe dębowe w kolorze czarnym z elementami nierdzewnej stali szczotkowanej; poręcze zamontować na ścianie tylnej i podłużnej bez kasety dyspozycji - podłoga - kompozyt ceramiczny w kolorze beżowym, - sufit wykończony satynowym aluminium, - oświetlenie - równoległe paski ledowe wkomponowane w sufit, - kasetę dyspozycji montowana podtynkowo, wykończenie stal nierdzewna szczotkowana odporna na ślady palców, przyciski kwadratowe z oznaczeniami w alfabecie braille'a, - kasetę wezwań - sygnalizator piętra wykończony czarnym hartowanym szkłem z wyświetlaczem o białych oznaczeniach, wykończenie kasety ze stali nierdzewnej szczotkowanej, - wyposażenie dodatkowe: wyświetlacz informacyjno-multimedialny pozwalający na wyświetlanie pogody i multimedii; tablica informacyjna w formacie A4 z aluminium szczotkowanego ze spisem pięter; oczyszczacz powietrza zlokalizowany w przestrzeni sufitowej.	kpl.	1,000	299 527,18	299 527,18
<b>Razem dział: WINDA ZEWNĘTRZNA</b>						<b>299 527,18</b>
1.7	45453000-7	<b>ROBOTY BUDOWLANE WEWNĘTRZNE</b>				
47 d.1.7	KNNR-W 3 0303-02	Zamurowanie z zewnątrz otworu okienka piwnicznego	m2	0,900	301,23	271,11
48 d.1.7	KNR AT-12 0102-04 analogia	Obudowy ściennie z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym - wykończenie otworów drzwiowych	m2	11,05 <m2> * 2 = 22,100	253,59	5 604,34
49 d.1.7	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe	m2	poz.48 = 22,100	7,95	175,70
50 d.1.7	NNRNKB 202 2021-04	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 50 cm na podłożu z płyt gipsowych	m2	poz.48 = 22,100	55,69	1 230,75
51 d.1.7	KNNR 3 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni - ściana z otworem wejściowym do windy, parter	m2	12,07 <m> * 3,60 <m> = 43,452	14,35	623,54

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
52 d.1.7	KNNR 3 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni - ściany z otworami wejściowymi do windy i obudowy	m2	62,208	14,35	892,68
53 d.1.7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m2	1,53 <m> * 0,71 <m> * 2 = 2,173	6,46	14,04
54 d.1.7	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm	m2	poz.53 = 2,173	51,94	112,87
55 d.1.7	KNR-W 4-01 0817-02	Uzupełnienie posadzki z wykładziny typu Tarkett	m2	poz.53 = 2,173	103,79	225,54
56 d.1.7	KNR-W 4-01 0817-02	Uzupełnienie cokołów z wykładziny typu Tarkett	m2	1,08 <m> * 2 * 0,15 <m> * 2 = 0,648	103,79	67,26
57 d.1.7	KNNR 2 1206-07	Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych	m2	poz.55 + poz.56 = 2,821	87,67	247,32
58 d.1.7	KNR AT-02 2057-01	Montaż narożnych listew ochronnych z profili PVC z rdzeniem aluminiowym, wys. min. 150 cm na narożnikach ościeży	m	1,5 <m> * 4 = 6,000	23,44	140,64
<b>Razem dział: ROBOTY BUDOWLANE WEWNĘTRZNE</b>						<b>9 605,79</b>
<b>1.8</b>	<b>45233253-7</b>	<b>ROBOTY ZEWNĘTRZNE</b>				
59 d.1.8	wycena indywidualna	Wykonanie przykanalika o dł. ok. 8 m z wejściem do istniejącej kanalizacji deszczowej	szt	1,000	3 000,00	3 000,00
60 d.1.8	KNR 2-31 0101-07 0101-08	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 40 cm	m2	13,750	62,81	863,64
61 d.1.8	KNR 2-31 0104-03 0104-04	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	13,750	19,86	273,08
62 d.1.8	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m3	0,438	1 082,67	474,21
63 d.1.8	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	14,600	43,64	637,14
64 d.1.8	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	12,500	24,24	303,00
65 d.1.8	KNR 2-31 0502-04	Chodniki z płyt betonowych 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową - odtworzenie nawierzchni chodnika, płyty z odzysku	m2	9,700	121,70	1 180,49
66 d.1.8	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	2,800	151,64	424,59
<b>Razem dział: ROBOTY ZEWNĘTRZNE</b>						<b>7 156,15</b>
<b>Razem dział: Winda zewnętrzna szpitalna 2 przystankowa dla potrzeb pacjentów Oddziału Rehabilitacji Ogólnej i Neurologicznej.</b>						<b>766 813,72</b>
<b>2</b>		<b>Winda zewnętrzna 4 przystankowa przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego</b>				
<b>2.1</b>	<b>45110000-1</b>	<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE</b>				
67 d.2.1	KNR 4-01 0354-08	Wykucie z muru krat okiennych o powierzchni ponad 2 m2	m2	1,40 <m> * 1,55 <m> * 2 = 4,340	58,00	251,72
68 d.2.1	KNNR 9 0201-08	Demontaż oprawy świetlnej informacyjnej	szt.	1,000	70,43	70,43
69 d.2.1	KNNR 9 0305-03	Demontaż przewodów kabelkowych układanych w korytkach i listwach instalacyjnych	m	4,900	2,90	14,21
70 d.2.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2	m2	1,40 <m> * 1,55 <m> * 2 = 4,340	35,91	155,85

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
71 d.2.1	KNR 0-19 0928-10	Demontaż okna dwudzielnego z PCV o pow. do 2.5 m2 Uwaga: R=0,5; M=0	m2	1,40 <m> * 1,55 <m> * 2 = 4,340	1 079,82	4 686,42
72 d.2.1	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych - parapety wewnętrzne	m	1,40 <m> * 3 = 4,200	46,96	197,23
73 d.2.1	KNR 4-01 0354-12 analogia	Wykucie z muru podokienników z cegły licówki	m	1,40 <m> * 3 = 4,200	58,69	246,50
74 d.2.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach o powierzchni odbicia do 5 m2	m2	1,40 <m> * 0,90 <m> * 3 = 3,780	28,31	107,01
75 d.2.1	KNR 4-01 0702-06	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej pasami o szerokości do 30 cm - ościeża	m	1,55 <m> * 2 * 3 = 9,300	17,95	166,94
76 d.2.1	KNR-W 4-01 0331-03	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m3	0,42 <m> * 1,40 <m> * 0,90 <m> * 3 = 1,588	595,92	946,32
77 d.2.1	KNR 4-01 0339-01 analogia	Wykucie, odcięcie, węgarków z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m	1,55 <m> * 2 * 3 = 9,300	77,34	719,26
78 d.2.1	KNR 4-04 0305-02 analogia	Rozebranie schodów żelbetowych zewnętrznych na belce prostej	m3	0,48 <m3> + 0,24 <m3> + 0,30 <m3> + = 1,020	728,25	742,82
79 d.2.1	KNR 4-04 0301-02	Rozebranie opaski betonowej pod budowę windy	m3	3,75 <m> * 0,50 <m> * 0,10 <m> * = 0,188	429,51	80,75
80 d.2.1	KNR 2-31 0807-03	Rozebranie nawierzchni chodników z kostki betonowej na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	40,980	94,62	3 877,53
81 d.2.1	KNR 2-31 0814-02	Rozebranie obrzeży chodnikowych na podsypce piaskowej	m	43,830	5,49	240,63
82 d.2.1	KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod obrzeża z betonu	m3	poz.81 * 0,023 <m2> = 1,008	333,76	336,43
83 d.2.1	KNR 2-31 0802-05 0802-06	Ręczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grubości 30 cm	m2	poz.80 = 40,980	50,14	2 054,74
<b>Razem dział: ROBOTY ROZBIÓRKOWE</b>						<b>14 894,79</b>
2.2	45450000-6	<b>WYWÓZ I UTYLIZACJA ELEMENTÓW Z ROZBIÓRKI</b>				
84 d.2.2	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywieżenie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 8 km	m3	(poz.74 + poz.75 * 0,30 <m> ) * 0,02 <m> + 0,06 <m3> + poz.76 + 0,20 <m3> + poz.78 + poz.79 + poz.80 * 0,06 <m> + poz.81 * 0,08 <m> * 0,30 <m> + poz.82 + poz.83 * 0,20 <m> = 15,902	212,64	3 381,40
85 d.2.2	wycena indywidualna	Utylizacja gruzu	t	poz.84 * 2,2 = 34,984	100,00	3 498,40



## Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
86 d.2.2	KNR 4-01 0108-13 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi pozostałymi materiałami z rozbieranych konstrukcji na odległość 8 km	m3	1,800	346,82	624,28
87 d.2.2	wycena indywidualna	Utylizacja odpadów	t	poz.86 * 1,7 = 3,060	200,00	612,00
<b>Razem dział: WYWÓZ I UTYLIZACJA ELEMENTÓW Z ROZBIÓRKI</b>						<b>8 116,08</b>
<b>2.3</b>	<b>45112000-5</b>	<b>ROBOTY ZIEMNE</b>				
88 d.2.3	KNR 2-01 0301-02 0214-04	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 8 km (kat. gruntu III)	m3	3,50 <m> * 3,10 <m> * 1,50 <m> = 16,275	309,77	5 041,51
89 d.2.3	KNR 2-01 0322-02 analogia	Pełne umocnienie pionowych ścian wykopów liniowych o gł. do 3,0 m wypraskami w gruntach suchych kat. III-IV wraz z rozbiórką	m2	(3,10 <m> * 2 + 3,50 <m> ) * 1,50 <m> = 14,550	54,09	787,01
90 d.2.3	KNR 4-01 0619-02	Odgrzybianie powierzchni ścian łatwo dostępnych o powierzchni do 5 m2 z cegły przy użyciu szczotek stalowych - oczyszczenie ściany budynku	m2	3,50 <m> * 1,50 <m> = 5,250	10,36	54,39
91 d.2.3	KNR-W 2-01 0501-03 analiza indywidualna	Ręczne zasypywanie wykopów kruszywem dowiezionym - zagęszczanie mechaniczne Uwaga: w pozycji uwzględnić materiał	m3	8,032	57,82	464,41
<b>Razem dział: ROBOTY ZIEMNE</b>						<b>6 347,32</b>
<b>2.4</b>	<b>45223000-6</b>	<b>KONSTRUKCJA PODSZYBIA</b>				
92 d.2.4	KNR 2-02 1101-01	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym - beton B10	m3	2,75 <m> * 2,60 <m> * 0,10 <m> = 0,715	705,04	504,10
93 d.2.4	KNR 2-02 0205-01	Płyty fundamentowe żelbetowe - z zastosowaniem pompy do betonu	m3	4,760	408,58	1 944,84
94 d.2.4	KNR 2-02 0207-01 0207-07	Ściany żelbetowe proste grubości 25 cm wysokości do 3 m - z zastosowaniem pompy do betonu	m2	(2,63 <m> + 2,10 <m> ) * 2 * 1,67 <m> - 1,23 <m> * 0,57 <m> = 15,097	356,93	5 388,57
95 d.2.4	KNR 2-02 0290-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane o śr. 8-12 mm	t	305 * 0,001 = 0,305	9 367,27	2 857,02
96 d.2.4	KNR 2-02 0609-01 analogia	Dylatacja styropianem gr. 2cm płyty fundamentowej i ścian szybu windowego od ścian budynku	m2	2,00 <m> * 2,10 <m> + 0,20 <m> * 0,30 <m> * 2 = 4,320	105,74	456,80
97 d.2.4	KNR K-01 0203-05 analogia	Izolowanie obiektów - wykonanie fasety między ścianą a płytą fundamentową	m	2,43 <m> * 2 + 2,10 <m> = 6,960	66,62	463,68
98 d.2.4	KNR 2-02 0602-01	Izolacje przeciwwilgociowe powłokowe bitumiczne poziome - wykonywane na zimno z emulsji asfaltowej - zagrunowanie podłoża emulsją asfaltową	m2	poz.97 * 1,74 <m> = 12,110	5,85	70,84
99 d.2.4	NNRNKB 202 0618-01	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe ław fundamentowych z papy zgrzewalnej Krotność = 2	m2	(2,43 <m> * 2 + 2,10 <m> ) * 1,74 <m> = 12,110	96,63	1 170,19
100 d.2.4	KNR 2-02 0609-08	Izolacja cieplna z płyt styropianowych XPS pionowa	m2	(2,43 <m> * 2 + 2,10 <m> ) * 1,20 <m> = 8,352	111,32	929,74

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
101 d.2.4	KNNR-W 3 0207-01	Izolacje pionowe ścian fundamentowych z folii kubełkowej bez gruntowania powierzchni	m2	poz.99 = 12,110	8,76	106,08
102 d.2.4	KNR-W 2-02 1519-02 wycena indywidualna	Malowanie dwukrotne cokołu betonowego, od strony zewnętrznej, farbą chlorokauczkową	m2	3,600	27,02	97,27
103 d.2.4	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m2	(2,43 <m> * 2 + 0,62 <m> + 0,45 <m> ) * 0,25 <m> = 1,482	217,62	322,51
<b>Razem dział: KONSTRUKCJA PODSZYBIA</b>						<b>14 311,64</b>
<b>2.5</b>	<b>45223100-7</b>	<b>KONSTRUKCJA I OBUDOWA SZYBU WINDOWEGO</b>				
104 d.2.5	wycena indywidualna	Konstrukcja stalowa szybu windowego z profili zamkniętych, odtłuszczona i oczyszczona za pomocą obróbki strumieniowo-ściernej; czyszczoną powierzchnię pomalowaną farbą podkładową antykorozyjną i farbą nawierzchniową - materiał	kg	2480,74 <kg> + 99,97 <kg> = 2 580,710	85,00	219 360,3 5
105 d.2.5	KNR 2-05 0203-04 analogia	Konstrukcja stalowa szybu windowego z profili zamkniętych - montaż	t	2,581	7 723,08	19 933,27
106 d.2.5	KNPnRPDE 73-198a	Osadzenie kotew chemicznych M16 dł.175mm Uwaga: w pozycji uwzględnić materiał - kotwy	szt.	21,000	27,62	580,02
107 d.2.5	KNR 2-05 1004-01	Lekka obudowa dachu płaskiego o nachyleniu do 10% z płyt warstwowych PIR o gr. 16cm montowana metodą tradycyjną	m2	2,70 <m> * 2,50 <m> = 6,750	90,80	612,90
108 d.2.5	NNRNKB 202 0541-01	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm	m2	3,724	217,62	810,42
109 d.2.5	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm	m2	2,50 <m> * (0,51 <m> + 0,30 <m> ) = 2,025	161,87	327,79
110 d.2.5	KNR 2-17 0152-02	Wywietrzaki dachowe cylindryczne lub gwiazddziste o śr. 200 mm	szt.	2,000	4 592,92	9 185,84
111 d.2.5	wycena indywidualna	Szklana obudowa szybu windowego - szkło refleksyjne w kolorze grafitowym, ograniczające wgląd do wnętrza windy osobom przebywającym na zewnątrz. Mocowanie systemowe, punktowe ukryte. Drzwi zewnętrzne przeszkłone z powłoką refleksyjną w kolorze grafitowym.	m2	(2,5 <m> * 2 + 2,20 <m> ) * 10,5 <m> = 75,600	1 500,00	113 400,0 0
112 d.2.5	KNR 2-05 1003-05	Montaż osłony dylatacyjnej kątowej aluminiowej UWAGA: w pozycji uwzględnić materiał - listwy dylatacyjne	m	10,2 <m> * 2 = 20,400	19,49	397,60
113 d.2.5	KNR-W 2-02 0519-04 analogia	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy stalowej powlekanej	m	2,500	81,62	204,05
114 d.2.5	KNR-W 2-02 0526-03 analogia	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy stalowej powlekanej	m	10,800	87,15	941,22
115 d.2.5	KNNR 7 0506-01 wycena indywidualna	Dostawa i montaż daszku systemowego o wymiarach min. 2,03x1,20m; stal nierdzewna/akryl w kolorze szkła fasadowego	m2	2,03 <m> * 1,2 <m> = 2,436	271,51	661,40
<b>Razem dział: KONSTRUKCJA I OBUDOWA SZYBU WINDOWEGO</b>						<b>366 414,86</b>
<b>2.6</b>	<b>45350000-5</b>	<b>WINDA ZEWNĘTRZNA</b>				

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
116 d.2.6	wycena indywidualna	Dostawa i montaż dźwigu osobowego, panoramicznego, zewnętrznego o napędzie elektrycznym. Winda przelotowa; ilość przystanków - 4; wysokość podnoszenia 6,88 m. Wymagany udźwig min. 630 kg, ilość osób - 8. Wymiar kabiny 1100x1400x2100 mm, drzwi automatyczne teleskopowe o wymiarach 900x2000 mm, prędkość nominalna 1,00 m/s, przyspieszenie 0,5 m/s <sup>2</sup> . Dźwig wyposażony w moduł manualnego uwalniania pasażerów w przypadku zaniku napięcia. Zasilanie główne: 3x400V AC -15%/+10%, częstotliwość prądu: 50 Hz +/- 1Hz. Wykończenie wnętrza windy: - drzwi kabinowe - otwieranie boczne, dwuczęściowe pełne, wykończenie drzwi stal kwaso-odporna, - drzwi przystankowe o klasie odporności ogniowej EI 60 - otwieranie boczne, dwuczęściowe pełne, ze standardową ramą, wykończenie drzwi stal kwasoodporna - ściany kabiny - gładkie przeszklone w pełnej wysokości, - poręcze - okrągłe dębowe w kolorze czarnym z elementami nierdzewnej stali szczotkowanej; poręcze zamontować na ścianie tylnej i podłużnej bez kasety dyspozycji - podłoga; kompozyt ceramiczny w kolorze beżowym, - sufit wykończony satynowym aluminium, - oświetlenie - równoległe paski ledowe wkomponowane w sufit, - kasetę dyspozycji montowaną podtynkowo, wykończenie stal nierdzewna szczotkowana odporna na ślady palców, przyciski kwadratowe z oznaczeniami w alfabecie braille'a, - kasetę wezwań - sygnalizator piętra wykończony czarnym hartowanym szkłem z wyświetlaczem o białych oznaczeniach, wykończenie kasety ze stali nierdzewnej szczotkowanej, - wyposażenie dodatkowe: wyświetlacz informacyjno-multimedialny pozwalający na wyświetlanie pogody i multimediów; tablica informacyjna w formacie A4 z aluminium szczotkowanego ze spisem pięter; oczyszczacz powietrza zlokalizowany w przestrzeni sufitowej.	kpl.	1,000	350 000,00	350 000,00
Razem dział: WINDA ZEWNĘTRZNA						350 000,00
2.7	45453000-7	ROBOTY BUDOWLANE WEWNĘTRZNE				
117 d.2.7	NNNR-W 3 0303-02	Zamurowanie zewnętrznego otworu drzwiowego cegłą ceramiczną klinkierową w kolorze istniejącej elewacji	m2	1,35 <m> * 2,30 <m> = 3,105	301,23	935,32
118 d.2.7	KNR AT-12 0102-04 analogia	Obudowy ścienne z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym - wykończenie otworów drzwiowych	m2	(2,332 <m2> + 1,19 <m2> ) * 3 = 10,566	253,59	2 679,43
119 d.2.7	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe	m2	poz.118 = 10,566	7,95	84,00
120 d.2.7	NNRNKB 202 2021-04	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 50 cm na podłożu z płyt gipsowych	m2	poz.118 = 10,566	55,69	588,42
121 d.2.7	NNNR 3 0605-04	Dwukrotne malowanie tynków wewnętrznych ścian i sufitów farbą emulsyjną z przygotowaniem powierzchni - ściany z otworami wejściowymi do windy i obudowy	m2	45,717	14,35	656,04
122 d.2.7	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome	m2	1,23 <m> * 0,42 <m> * 3 = 1,550	6,46	10,01

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
123 d.2.7	NNRNKB 202 1130-01	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm	m2	poz.122 = 1,550	51,94	80,51
124 d.2.7	KNR-W 4-01 0817-02	Uzupełnienie posadzki z wykładziny typu Tarkett	m2	poz.122 = 1,550	103,79	160,87
125 d.2.7	KNR-W 4-01 0817-02	Uzupełnienie cokołów z wykładziny typu Tarkett	m2	1,40 <m> * 0,15 <m> * 3 = 0,630	103,79	65,39
126 d.2.7	KNNR 2 1206-07	Zgrzewanie wykładzin rulonowych z tworzyw sztucznych	m2	poz.124 + poz.125 = 2,180	87,67	191,12
<b>Razem dział: ROBOTY BUDOWLANE WEWNĘTRZNE</b>						<b>5 451,11</b>
2.8	45233253-7	<b>ROBOTY ZEWNĘTRZNE</b>				
127 d.2.8	wycena indywidualna	Wykonanie przykanalika o dł. ok. 7m z wejściem do istniejącej kanalizacji deszczowej	szt	1,000	3 000,00	3 000,00
128 d.2.8	KNR 2-31 0101-07 0101-08	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 40 cm	m2	14,200	62,81	891,90
129 d.2.8	KNR 2-01 0320-0202	Zasypywanie wykopów po likwidowanych chodnikach ziemią z wykopów	m3	11,73 <m2> * 0,40 <m> = 4,692	105,51	495,05
130 d.2.8	KNR 2-31 0104-03 0104-04	Warstwy odsączające z piasku na poszerzeniach, wykonanie ręczne, zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	49,730	19,86	987,64
131 d.2.8	KNR 2-31 0402-03	Ława pod krawężniki betonowa zwykła	m3	1,317	1 082,67	1 425,88
132 d.2.8	KNR 2-31 0407-05 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	43,900	43,64	1 915,80
133 d.2.8	KNR 2-31 0114-07 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	42,280	24,24	1 024,87
134 d.2.8	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej o grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m2	poz.133 = 42,280	151,64	6 411,34
135 d.2.8	KNR 2-31 1201-01 analogia	Obniżenie krawężników betonowych drogowych przy przejściach	m	3,5 <m> + 2,7 <m> + 2,7 <m> = 8,900	45,74	407,09
<b>Razem dział: ROBOTY ZEWNĘTRZNE</b>						<b>16 559,57</b>
<b>Razem dział: Winda zewnętrzna 4 przystankowa przy budynku Przychodni Specjalistycznej dla potrzeb Centrum Zdrowia Psychicznego</b>						<b>782 095,37</b>
Kosztyorys netto						1 548 909,09
VAT 23%						356 249,09
Kosztyorys brutto						1 905 158,18

---

## Kosztorys ofertowy

NAZWA INWESTYCJI: Budowa dwóch wind zewnętrznych w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu, przy ul. Żeromskiego 22  
ADRES INWESTYCJI: ul. Żeromskiego 22, 82-300 Elbląg, dz. nr 29, obręb 17  
NAZWA INWESTORA: Szpital Miejski św. Jana Pawła II  
ADRES INWESTORA: ul. Komeńskiego 35; 82-300 Elbląg  
WYKONAWCA: LIFTPROJEKT Rafalik SP. K.  
ADRES WYKONAWCY: ul. Pawia 51/72; 01-030 Warszawa  
BRANŻE: Budowlana / elektryczna

DATA OPRACOWANIA: 2023-09-26

---

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 48 090,91 zł  
PODATEK VAT: (23%) 11 060,91 zł  
OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 59 151,82 zł  
SŁOWNIE: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden i 82/100 zł

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania  
2023-09-26

Data zatwierdzenia

## Kosztyorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
<b>KOSZTORYS:</b>						
<b>1</b>		<b>Winda w budynku głównym</b>				
1 d.1	KNNR 5 0406-02	Aparaty elektryczne - rozbudowa istniejącej rozdzielnic RG, doposażenie w aparaty elektryczne/	szt.	1	5 188,46	5 188,46
2 d.1	KNNR 5 0404-01	Tablice rozdzielcze - montaż rozdzielnic R-wind.	szt.	1	1 410,24	1 410,24
3 d.1	KNNR-W 4-03 1006-17	Przebijanie otworów w ścianach lub stropach, w cegle, długość przebiccia do 2 cegieł, Fi-40-mm	otw.	5	165,04	825,20
4 d.1	KNNR 5 1101-02	Konstrukcje wsporcze przykręcane - wsporniki do koryt kablowych	szt.	70	96,41	6 748,70
5 d.1	KNNR 5 1105-07	Montaż korytek kablowych 60H60	m	65	28,04	1 822,60
6 d.1	KNNR 5 0110-04	Listwy elektroinstalacyjne z PVC (naścienne, przypodłogowe i ściennie), przykręcane na cegle	m	20	44,44	888,80
7 d.1	KNNR 5 0209-02	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach /YKYżo 5x10mm2/	m	85	5,58	474,30
8 d.1	KNNR 5 0202-02	Przewody izolowane 1-żyłowe układane w gotowych korytkach, przekrój, 10-mm2	m	80	75,13	6 010,40
9 d.1	KNNR 5 0209-01	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x1,5mm2/	m	95	5,23	496,85
10 d.1	KNNR 5 0209-01	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x2,5mm2/	m	85	5,23	444,55
11 d.1	KNNR 5 0209-02	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x4mm2/	m	170,000	5,58	948,60
12 d.1	KNNR 5 0308-04	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, nt, 2-biegunowe 16A 2,5-mm2	szt.	3	50,79	152,37
13 d.1	KNNR 5 0510-05	Montaż opraw oświetleniowych typu O1	kpl.	2	242,25	484,50
14 d.1	KNNR 5 0602-02	Przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach, przewód mocowany nawspornikach ściennych, na podłożu innym niż drewno	m	10	43,87	438,70
15 d.1	KNNR 5 0606-02	Uziomy ze stali profilowanej miedziowane (metoda wykonania udarowa), grunt kategorii II, uziom 4.5-m, z agregatem prądotwórczym	szt.	1	396,44	396,44
16 d.1	KNNR 5 1301-02	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego nn, obwód 3-fazowy	pomi ar	1	121,53	121,53
17 d.1	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego nn, obwód 1-fazowy	pomi ar	4	89,77	359,08
18 d.1	KNNR 5 1303-03	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej, obwód 3-fazowy, pomiar pierwszy	pomi ar	1	57,31	57,31
19 d.1	KNNR 5 1303-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej, obwód 1-fazowy, pomiar pierwszy	pomi ar	4	43,50	174,00
20 d.1	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, uziemienie ochronne lub robocze, pomiar pierwszy	szt.	1	85,63	85,63
21 d.1	KNNR 5 1305-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania, działanie wyłącznika różnicowoprądowego, próba pierwsza	prób .	1	22,79	22,79
22 d.1	KNNR 5 1304-05	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, skuteczność zerowania, pomiar pierwszy	szt.	1	34,53	34,53
23 d.1	KNNR 5 1304-06	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, skuteczność zerowania, pomiar każdy następny	szt.	5	19,33	96,65
<b>Razem dział: Winda w budynku głównym</b>						<b>27 682,23</b>
<b>2</b>		<b>Winda w budynku biurowym</b>				
24 d.2	KNNR 5 0406-02	Aparaty elektryczne - rozbudowa istniejącej rozdzielnic RG, doposażenie w aparaty elektryczne/	szt.	1	5 188,46	5 188,46
25 d.2	KNNR 5 0404-01	Tablice rozdzielcze - montaż rozdzielnic R-wind.	szt.	1	1 410,24	1 410,24
26 d.2	KNNR-W 4-03 1006-17	Przebijanie otworów w ścianach lub stropach, w cegle, długość przebiccia do 2 cegieł, Fi-40-mm	otw.	3	165,04	495,12

## Koszorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
27 d.2	KNNR 5 0110-04	Listwy elektroinstalacyjne z PVC (naścienne, przypodłogowe i ściennie), przykręcane na cegle	m	20	44,44	888,80
28 d.2	KNNR 5 0209-02	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach /YKYžo 5x10mm2/	m	35	5,58	195,30
29 d.2	KNNR 5 0202-02	Przewody izolowane 1-żyłowe układane w gotowych korytkach, przekrój, 10-mm2	m	35	75,13	2 629,55
30 d.2	KNNR 5 0209-01	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x1,5mm2/	m	45	5,23	235,35
31 d.2	KNNR 5 0209-01	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x2,5mm2/	m	35	5,23	183,05
32 d.2	KNNR 5 0209-02	Przewody kabelkowe układane w gotowych korytkach i listwach PCV /HDHp-J3x4mm2/	m	60,000	5,58	334,80
33 d.2	KNNR 5 0308-04	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym, nt, 2-biegunowe 16A 2,5-mm2	szt.	3	50,79	152,37
34 d.2	KNNR 5 0510-05	Montaż opraw oświetleniowych typu O1	kpl.	3	242,25	726,75
35 d.2	KNNR 5 0510-05	Montaż opraw oświetleniowych typu O2	kpl.	1	242,25	242,25
36 d.2	KNNR 5 0602-02	Przewody uziemiające i wyrównawcze w budynkach, przewód mocowany nawspornikach ściennych, na podłożu innym niż drewno	m	10	43,87	438,70
37 d.2	KNNR 5 0606-02	Uziomy ze stali profilowanej miedziowane (metoda wykonania udarowa), grunt kategorii-II, uziom 4.5-m, z agregatem prądotwórczym	szt.	1	396,44	396,44
38 d.2	KNNR 5 1301-02	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego nn, obwód 3-fazowy	pomi ar	1	121,53	121,53
39 d.2	KNNR 5 1301-01	Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego nn, obwód 1-fazowy	pomi ar	4	89,77	359,08
40 d.2	KNNR 5 1303-03	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej, obwód 3-fazowy, pomiar pierwszy	pomi ar	1	57,31	57,31
41 d.2	KNNR 5 1303-01	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej, obwód 1-fazowy, pomiar pierwszy	pomi ar	4	43,50	174,00
42 d.2	KNNR 5 1304-01	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, uziemienie ochronne lub robocze, pomiar pierwszy	szt.	1	85,63	85,63
43 d.2	KNNR 5 1305-01	Sprawdzenie samoczynnego wyłączania zasilania, działanie wyłącznikaróżnicowoprądowego, próba pierwsza	prób .	1	22,79	22,79
44 d.2	KNNR 5 1304-05	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, skuteczność zerowania, pomiar pierwszy	szt.	1	34,53	34,53
45 d.2	KNNR 5 1304-06	Badania i pomiary instalacji uziemiającej, piorunochronnej i skuteczności zerowania, skuteczność zerowania, pomiar każdy następny	szt.	6	19,33	115,98
<b>Razem dział: Winda w budynku biurowym</b>						<b>14 488,03</b>
3		<b>Przekładka istniejących kabli</b>				
46 d.3	KNR 2-01 0701-0201	Ręczne kopanie rowów dla kabli, szerokość dna do 0.4-m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.8-m	m	60	38,59	2 315,40
47 d.3	KNR 5-10 0301-01	Nasypanie warstwy piasku na dnie rowu kablowego, o szerokości do 0.4-m	m	120,00000 0	4,82	578,40
48 d.3	KNNR 5 0707-03	Układanie kabli w rowach kablowych - ręcznie, kabel do 2,0-kg/m, przykrycie folią /przekładka istniejących kabli /	m	60	23,99	1 439,40
49 d.3	KNR-W 5-10 0317-02	Ręczne zasypywanie rowów do kabli, szerokość dna wykopu do 0.8-m, kategoria gruntu III, głębokość rowu do 0.4-m	m3	60 * 0,32 = 19	83,55	1 587,45
<b>Razem dział: Przekładka istniejących kabli</b>						<b>5 920,65</b>
Koszorys netto						48 090,91
VAT 23%						11 060,91
Koszorys brutto						59 151,82